Orçamentária
Executora:
Função: 15 Iluminação Pública - Ampliação
Sub-Função: 452 Iluminação Pública - Ampliacão
Programa: 5002' Iluminação Pública - Ampliação
Ação:
Fonte: 0,1 T•• 1turo -
Categoria da 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - PJ
Despesa:
Valor: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Art. 2° - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Órgão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
. Unidade

Encargos Gerais do Município
/

Orçamentária 02.20.01 .
Executora: .

Função:

[...]

99 Reserva de Contingência
Súb-Função: 999 Reserva de Continaência
Proarama: Reserva de Contingência

..
9999 ...

Ação: 9999 Reserva de Contingência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Categoria da 9.9.99.9 Reserva de Contingência
Despesa: 9
Valor: 25.000,00 (vinte e cinco mil reaisl

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
, Estado de Sio Paulo

RUI Maurício Barbosa Tavares EU.s, 314-18150-000- Ibiúo. - Sp" - Fooe/Fox: (15) 3241-1266
\.vww.ihitUla.sp.leg.br - e-mail: fale@ibiunaSPJeg.br